DIVISÃO

o 	ete de I eira Ales

'Or/I/Mena e-/g/i/fil. 	 a/c/hi:6
rá  Ye2/76, ,94ateh,

4880 Ano da Fundação do Povoado
720 Ano da Emancipação  Politico  Administrativa

INDICAÇÃO N° 100/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões visando

implantação e reforço da sinalização nos cruzamentos da ciclovia da Vila

Sao  José com Avenida Tancredo Neves, destacando o cruzamento de

pedestres e ciclistas no local.

Sala Dona HelIeletti unha 23 de fevereiro de 2021.

Vereador  — PL

Cubatfio, 23 de fevereiro de 2021.

Oficio n° 100/2021 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademirio da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatdo
CUBATÃO/SP

Encaminho a presente Indicação as providências cabíveis.

Rica d9fiveira
Presidente

	Page 1